
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 11PU-004022 ev. č.: 158/21 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.16977 

Číslo smlouvy poskytovatele 13/2021

1/35 Gajer -  Hřebec, SO 102, OŽK aktualizace VD-ZDS+IČ+AD

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele: ředitel Správy Pardubice, na základě

pověření
kontaktní osoba ve věcech smluvních: edoucí oddělení veřejných zakázek
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: á, provozní úsek
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. IDProjekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „poskytovatel”)

Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl
02497247
CZ02497247
u KS v Hradci Králové, C 33102

, jednatel společnosti 
, jednatel společnosti

, jednatel společnosti

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-004022 na 
vypracování projektové dokumentace „1/35 Gajer -  Hřebec, SO 102, OŽK aktualizace VD-ZDS+IČ+AD“,
kterým se u výše uvedené smlouvy navyšuje počet hodin za výkon autorského dozoru:



Navýšení počtu hodin za výkon autorského dozoru činí 80 hodin

Původní počet hodin autorského dozoru činil 45 hodin 

Nový počet hodin autorského dozoru činí 125 hodin

Původní celková hodnota smlouvy 344 250,- Kč bez DPH ve znění dodatku č.2 se mění na 396 250,- Kč bez 
DPH

Zdůvodnění navýšení ceny:

Důvodem navýšení ceny je požadavek Objednatele na častější účast autorského dozoru při provádění stavby oproti 
původnímu předpokladu (koordinace jednotlivých stavebních objektů a s tím související úprava projektové 
dokumentace na základě požadavku policie).

Článek II.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č.2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti 

v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.
3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
5. Tento Dodatek č.3 je uzavírán v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. § 222 odst. 5
6. Přílohy Dodatku č. 3 tvoří:

1. Soupis prací ve znění Dodatku č. 3

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.10.18 
07:33:31 +02'00'



Příloha č. 1

Oceněný soupis prací dodatku č.3

1/35 Gajer - Hřebec, SO 102, OŽK, aktualizace VD-ZDS+IČ+AD

Číslo veřejné zakázky: 11PU-004022 ev.č.: 158/21
práce MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem

AU TO RSKÝ DOZOR

^ 29 250.00 
P

Dodatek č.3

1 1 1 

1 1 1

52 000.00

Celkem  A U TO RSKÝ DOZOR 81 250.00

INŽENÝRSKÁ ČINNOST K V YŘ ÍZEN Í STAVEBN ÍHO  PO V O LEN Í/O HLÁŠEN Í STAVBY

1 1 1
6 500.00

Celkem  INŽENÝRSKÁ ČINNOST 6 500.00

C e lk e m  bez D PH 3 9 6  2 5 0 .0 0

D PH  2 1 % 8 3  2 1 2 .5 0

C e lk e m  v č e tn ě  D PH 4 7 9  4 6 2 .5 0

Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 
příslušným pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.
Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava 
atd.)

Digitálně podepsal:
Datum: 23.10.2023 13:01:47 +02:00


